[bookmark: OLE_LINK14] 遂昌县教育研究室文件

遂教研【2025】第43号

[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK1]关于开展县中小学音乐学科关键问题解决研讨活动的通知

全县各小学：
    为深入贯彻落实《义务教育艺术课程标准(2022年版》的理念和要求，深入理解新课标、新教材的要旨和内涵，探索新课标、新教材视域下素养导向的音乐教学实践路径和方法，推动我县义务教育音乐课程改革的创新和发展，经研究决定开展县中小学音乐学科关键问题研讨活动，现将有关事项通知如下：
1、 时间：
2025年6月6日，下午1:50前报到
2、 地点：
遂昌县教师发展中心五楼报告厅
3、 对象：
全县各中小学音乐教师
4、 主题：
新课标.新教材.新实践
5、 议程安排：
	时间
	活动内容
	引领教师

	1:40-1:55
	报 到

	2:00-2:40
	传达省义务教育音乐学科“关键问题解决”专题研训活动精神
	程笑丽

	2:45-4:15
	新教材研讨、课例分析

	4:20-5:00
	布置工作、学期阶段性小结
	巫亚萍

   六、其它事项：
1.请各中小学音乐教师做好公出请假手续、安排好课务，按时到会。
2.与会教师车旅费等回原单位报销，注意往返途中安全。

遂昌县教育研究室
二〇二五年六月三日

（此件公开发布）

[bookmark: _GoBack]

遂昌县教育研究室              2025年6月3日印发